Nom de la gamme
Skyline Opale
Type de source
Optique
Connecteur
Driver inclus
Classe de protection CEI
Essai au fil incandescent
Garantie
LED
Opale
--
oui
2
850°C
5 ans
230V 50Hz
--
--
350mA
--
--
>0.9
<20%
100lm/W
90
<3
<22
50000h
L80B10
--
--
Tension - Fréquence d’entrée
Courant d’entrée
Tension de sortie
Courant de sortie
Courant d’appel & temporalité
Rendement
Facteur de puissance
THD
Efficacité lumineuse
Indice de rendu des couleurs
Macadam
UGR
Durées de vie (Conforme IEC)
Maintien du flux lumineux en fin de vie
Plage de température de stockage
Temperature d’usage
Indice de protection
Protection contre les chocs mécaniques
IP44
IK07
Matériaux du boitier
Matériaux du réflecteur
Couleur réflecteur
Dimension
Percement
Aluminium
PMMA
Diffusant
--
--
Caractéristiques générales
Caractéristiques driver
Performance luminaire
Normes
Matériaux et finitions
Distance de sortie de câble
580 / 680
1139 / 1239
1698 / 1693/ 1798
2257 / 2357
2816 / 2916
Le Produit SKYLINE est une ligne lumineuse offrant
de nombreuses déclinaisons en fonction de ses
caractéristiques techniques. Ce produit est composé
de lignes «standard» qui correspondent à une ligne
finie et de «modules» pouvant être assemblés afin
d’obtenir des longueurs plus grandes.
Vous trouverez enssemble des possibilités dans ce
documents. Pour accéder à une référence en fonction
des caractéristiques que vous souhaitez pour votre
produit, demandez notre générateur de SKYLINE à votre
commercial.
Profil pour SKYLINE
saillie et suspendue
123mm
203mm
303mm
303mm
303mm
Profil pour SKYLINE
encastré
Couleur Température
de couleur
Système de
gestion
Longueur Puissance Lumen
3000K ON/OFF 580mm 16W 1600lm
4000K DALI 1139mm 32W 3200lm
2700K-6500K BLE 1420mm 40W 4000lm
1698mm 48W 4800lm
2257mm 64W 6400lm
2816mm 80W 8000lm
Couleur Température
de couleur
Système de
gestion
Longueur Puissance Lumen
3000K Detection EASY 680mm 16W 1600lm
4000K 1239mm 32W 3200lm
2700K-6500K 1520mm 40W 4000lm
1798mm 48W 4800lm
2357mm 64W 6400lm
2916mm 80W 8000lm
Couleur Température
de couleur
Système de
gestion
Longueur Puissance Lumen
3000K ON/OFF 1693mm 32W 3200lm
4000K DALI
2700K-6500K BLE
Début
3000K ON/OFF 570mm 16W 1600lm
4000K DALI 1129mm 32W 3200lm
2700K-6500K BLE 1688mm 48W 4800lm
2247mm 64W 6400lm
2806mm 80W 8000lm
Milieu
3000K ON/OFF 1693mm 32W 3200lm
4000K DALI
2700K-6500K BLE
Fin
Chaque ligne continue doit se composer au minimum d’un module de début et de fin
Pour des longueurs plus grandes, ajoutez des modules de  milieu
SKYLINE standard / Saillie / Suspendu / Opales
SKYLINE modules / Saillie / Suspendu / Opales
SKY580-001 580 3000K ON/OFF BLANC 16W
SKY580-002 580 4000K ON/OFF BLANC 16W
SKY580-003 580 3000K DALI/PUSH BLANC 16W
SKY580-004 580 4000K DALI/PUSH BLANC 16W
SKY580-005 580 2700-6500K DALI BLANC 29W
SKY580-006 580 3000K BLE BLANC 16W
SKY580-007 580 4000K BLE BLANC 16W
SKY580-008 580 2700-6500K BLE BLANC 29W
SKY580-009 680 3000K DETECTEUR BLANC 16W
SKY580-010 680 4000K DETECTEUR BLANC 16W
SKY580-012 580 3000K ON/OFF Noir 16W
SKY580-013 580 4000K ON/OFF Noir 16W
SKY580-014 580 3000K DALI/PUSH Noir 16W
SKY580-015 580 4000K DALI/PUSH Noir 16W
SKY580-016 580 2700-6500K DALI Noir 29W
SKY580-017 580 3000K BLE Noir 16W
SKY580-018 580 4000K BLE Noir 16W
SKY580-019 580 2700-6500K BLE Noir 29W
SKY580-020 680 3000K DETECTEUR Noir 16W
SKY580-021 680 4000K DETECTEUR Noir 16W
SKY1139-001 1139 3000K ON/OFF BLANC 32W
SKY1139-002 1139 4000K ON/OFF BLANC 32W
SKY1139-003 1139 3000K DALI/PUSH BLANC 32W
SKY1139-004 1139 4000K DALI/PUSH BLANC 32W
SKY1139-005 1139 2700-6500K DALI BLANC 42W
SKY1139-006 1139 3000K BLE BLANC 32W
SKY1139-007 1139 4000K BLE BLANC 32W
SKY1139-008 1139 2700-6500K BLE BLANC 42W
SKY1139-009 1239 3000K DETECTEUR BLANC 32W
SKY1139-010 1239 4000K DETECTEUR BLANC 32W
SKY1139-012 1139 3000K ON/OFF Noir 32W
SKY1139-013 1139 4000K ON/OFF Noir 32W
SKY1139-014 1139 3000K DALI/PUSH Noir 32W
SKY1139-015 1139 4000K DALI/PUSH Noir 32W
SKY1139-016 1139 2700-6500K DALI Noir 42W
SKY1139-017 1139 3000K BLE Noir 32W
SKY1139-018 1139 4000K BLE Noir 32W
SKY1139-019 1139 2700-6500K BLE Noir 42W
SKY1139-020 1239 3000K DETECTEUR Noir 32W
SKY1139-021 1239 4000K DETECTEUR Noir 32W
SKY1139-023 1139 3000K ON/OFF Gris 32W
SKY1139-024 1139 4000K ON/OFF Gris 32W
SKY1139-025 1139 3000K DALI/PUSH Gris 32W
SKY1139-026 1139 4000K DALI/PUSH Gris 32W
SKY1139-027 1139 2700-6500K DALI Gris 42W
SKY1139-028 1139 3000K BLE Gris 32W
SKY1139-029 1139 4000K BLE Gris 32W
SKY1139-030 1139 2700-6500K BLE Gris 42W
SKY1139-031 1239 3000K DETECTEUR Gris 32W
SKY1139-032 1239 4000K DETECTEUR Gris 32W
SKY1420-001 1420 3000K ON/OFF BLANC 40W
SKY1420-002 1420 4000K ON/OFF BLANC 40W
SKY1420-003 1420 3000K DALI/PUSH BLANC 40W
Référence Longueur T° de cou-
leur
Système de
gestion
Couleur Puissance
SKY1420-004 1420 4000K DALI/PUSH BLANC 40W
SKY1420-005 1420 2700-6500K DALI BLANC 40W
SKY1420-006 1420 3000K BLE BLANC 40W
SKY1420-007 1420 4000K BLE BLANC 40W
SKY1420-008 1420 2700-6500K BLE BLANC 42W
SKY1420-009 1520 3000K DETECTEUR BLANC 40W
SKY1420-010 1520 4000K DETECTEUR BLANC 40W
SKY1420-012 1420 3000K ON/OFF Noir 40W
SKY1420-013 1420 4000K ON/OFF Noir 40W
SKY1420-014 1420 3000K DALI/PUSH Noir 40W
SKY1420-015 1420 4000K DALI/PUSH Noir 40W
SKY1420-016 1420 2700-6500K DALI Noir 42W
SKY1420-017 1420 3000K BLE Noir 40W
SKY1420-018 1420 4000K BLE Noir 40W
SKY1420-019 1420 2700-6500K BLE Noir 42W
SKY1420-020 1520 3000K DETECTEUR Noir 40W
SKY1420-021 1520 4000K DETECTEUR Noir 40W
SKY1420-023 1420 3000K ON/OFF Gris 40W
SKY1420-024 1420 4000K ON/OFF Gris 40W
SKY1420-025 1420 3000K DALI/PUSH Gris 40W
SKY1420-026 1420 4000K DALI/PUSH Gris 40W
SKY1420-027 1420 2700-6500K DALI Gris 42W
SKY1420-028 1420 3000K BLE Gris 40W
SKY1420-029 1420 4000K BLE Gris 40W
SKY1420-030 1420 2700-6500K BLE Gris 42W
SKY1420-031 1520 3000K DETECTEUR Gris 40W
SKY1420-032 1520 4000K DETECTEUR Gris 40W
SKY1698-001 1698 3000K ON/OFF BLANC 48W
SKY1698-002 1698 4000K ON/OFF BLANC 48W
SKY1698-003 1698 3000K DALI/PUSH BLANC 48W
SKY1698-004 1698 4000K DALI/PUSH BLANC 48W
SKY1698-005 1698 2700-6500K DALI BLANC 80W
SKY1698-006 1698 3000K BLE BLANC 48W
SKY1698-007 1698 4000K BLE BLANC 48W
SKY1698-008 1698 2700-6500K BLE BLANC 80W
SKY1698-009 1798 3000K DETECTEUR BLANC 48W
SKY1698-010 1798 4000K DETECTEUR BLANC 48W
SKY1698-012 1698 3000K ON/OFF Noir 48W
SKY1698-013 1698 4000K ON/OFF Noir 48W
SKY1698-014 1698 3000K DALI/PUSH Noir 48W
SKY1698-015 1698 4000K DALI/PUSH Noir 48W
SKY1698-016 1698 2700-6500K DALI Noir 80W
SKY1698-017 1698 3000K BLE Noir 48W
SKY1698-018 1698 4000K BLE Noir 48W
SKY1698-019 1698 2700-6500K BLE Noir 80W
SKY1698-020 1798 3000K DETECTEUR Noir 48W
SKY1698-021 1798 4000K DETECTEUR Noir 48W
SKY2257-001 2257 3000K ON/OFF BLANC 64W
SKY2257-002 2257 4000K ON/OFF BLANC 64W
SKY2257-003 2257 3000K DALI/PUSH BLANC 64W
SKY2257-004 2257 4000K DALI/PUSH BLANC 64W
SKY2257-005 2257 2700-6500K DALI BLANC 84W
SKY2257-006 2257 3000K BLE BLANC 64W
Référence Longueur T° de cou-
leur
Système de
gestion
Couleur Puissance
Références Skyline : Standard / saillie, suspendu / opale
Référence Longueur T° de cou-
leur
Système de
gestion
Couleur Puissance Référence Longueur T° de cou-
leur
Système de
gestion
Couleur Puissance
Références Skyline : Standard / saillie, suspendu / opale
SKY2257-007 2257 4000K BLE BLANC 64W
SKY2257-008 2257 2700-6500K BLE BLANC 84W
SKY2257-009 2357 3000K DETECTEUR BLANC 64W
SKY2257-010 2357 4000K DETECTEUR BLANC 64W
SKY2257-012 2257 3000K ON/OFF Noir 64W
SKY2257-013 2257 4000K ON/OFF Noir 64W
SKY2257-014 2257 3000K DALI/PUSH Noir 64W
SKY2257-015 2257 4000K DALI/PUSH Noir 64W
SKY2257-016 2257 2700-6500K DALI Noir 84W
SKY2257-017 2257 3000K BLE Noir 64W
SKY2257-018 2257 4000K BLE Noir 64W
SKY2257-019 2257 2700-6500K BLE Noir 84W
SKY2257-020 2357 3000K DETECTEUR Noir 64W
SKY2257-021 2357 4000K DETECTEUR Noir 64W
SKY2816-001 2816 3000K ON/OFF BLANC 80W
SKY2816-002 2816 4000K ON/OFF BLANC 80W
SKY2816-003 2816 3000K DALI/PUSH BLANC 80W
SKY2816-004 2816 4000K DALI/PUSH BLANC 80W
SKY2816-005 2816 2700-6500K DALI BLANC 120W
SKY2816-006 2816 3000K BLE BLANC 80W
SKY2816-007 2816 4000K BLE BLANC 80W
SKY2816-008 2816 2700-6500K BLE BLANC 120W
SKY2816-012 2816 3000K ON/OFF Noir 80W
SKY2816-013 2816 4000K ON/OFF Noir 80W
SKY2816-014 2816 3000K DALI/PUSH Noir 80W
SKY2816-015 2816 4000K DALI/PUSH Noir 80W
SKY2816-016 2816 2700-6500K DALI Noir 120W
SKY2816-017 2816 3000K BLE Noir 80W
SKY2816-018 2816 4000K BLE Noir 80W
SKY2816-019 2816 2700-6500K BLE Noir 120W
SKYD1693-001 1693 3000K ON/OFF BLANC 32W
SKYD1693-002 1693 4000K ON/OFF BLANC 32W
SKYD1693-003 1693 3000K DALI/PUSH BLANC 32W
SKYD1693-004 1693 4000K DALI/PUSH BLANC 32W
SKYD1693-005 1693 2700-6500K DALI BLANC 80W
SKYD1693-006 1693 3000K BLE BLANC 32W
SKYD1693-007 1693 4000K BLE BLANC 32W
SKYD1693-008 1693 2700-6500K BLE BLANC 80W
SKYD1693-012 1693 3000K ON/OFF Noir 32W
SKYD1693-013 1693 4000K ON/OFF Noir 32W
SKYD1693-014 1693 3000K DALI/PUSH Noir 32W
SKYD1693-015 1693 4000K DALI/PUSH Noir 32W
SKYD1693-016 1693 2700-6500K DALI Noir 80W
SKYD1693-017 1693 3000K BLE Noir 32W
SKYD1693-018 1693 4000K BLE Noir 32W
SKYD1693-019 1693 2700-6500K BLE Noir 80W
SKYD1693-023 1693 3000K ON/OFF Gris 32W
SKYD1693-024 1693 4000K ON/OFF Gris 32W
SKYD1693-025 1693 3000K DALI/PUSH Gris 32W
SKYD1693-026 1693 4000K DALI/PUSH Gris 32W
SKYD1693-027 1693 2700-6500K DALI Gris 80W
SKYD1693-028 1693 3000K BLE Gris 32W
SKYD1693-029 1693 4000K BLE Gris 32W
SKYD1693-030 1693 2700-6500K BLE Gris 80W
SKYF1693-001 1693 3000K ON/OFF BLANC 32W
SKYF1693-002 1693 4000K ON/OFF BLANC 32W
SKYF1693-003 1693 3000K DALI/PUSH BLANC 32W
SKYF1693-004 1693 4000K DALI/PUSH BLANC 32W
SKYF1693-005 1693 2700-6500K DALI BLANC 80W
SKYF1693-006 1693 3000K BLE BLANC 32W
SKYF1693-007 1693 4000K BLE BLANC 32W
SKYF1693-008 1693 2700-6500K BLE BLANC 80W
SKYF1693-012 1693 3000K ON/OFF Noir 32W
SKYF1693-013 1693 4000K ON/OFF Noir 32W
SKYF1693-014 1693 3000K DALI/PUSH Noir 32W
SKYF1693-015 1693 4000K DALI/PUSH Noir 32W
SKYF1693-016 1693 2700-6500K DALI Noir 80W
SKYF1693-017 1693 3000K BLE Noir 32W
SKYF1693-018 1693 4000K BLE Noir 32W
SKYF1693-019 1693 2700-6500K BLE Noir 80W
SKYF1693-023 1693 3000K ON/OFF Gris 32W
SKYF1693-024 1693 4000K ON/OFF Gris 32W
SKYF1693-025 1693 3000K DALI/PUSH Gris 32W
SKYF1693-026 1693 4000K DALI/PUSH Gris 32W
SKYF1693-027 1693 2700-6500K DALI Gris 80W
SKYF1693-028 1693 3000K BLE Gris 32W
SKYF1693-029 1693 4000K BLE Gris 32W
SKYF1693-030 1693 2700-6500K BLE Gris 80W
SKYM570-001 570 3000K ON/OFF BLANC 16W
SKYM570-002 570 4000K ON/OFF BLANC 16W
SKYM570-003 570 3000K DALI/PUSH BLANC 16W
SKYM570-004 570 4000K DALI/PUSH BLANC 16W
SKYM570-005 570 2700-6500K DALI BLANC 29W
Référence Longueur T° de cou-
leur
Système de
gestion
Couleur Puissance
SKYM570-006 570 3000K BLE BLANC 16W
SKYM570-007 570 4000K BLE BLANC 16W
SKYM570-008 570 2700-6500K BLE BLANC 29W
SKYM570-012 570 3000K ON/OFF Noir 16W
SKYM570-013 570 4000K ON/OFF Noir 16W
SKYM570-014 570 3000K DALI/PUSH Noir 16W
SKYM570-015 570 4000K DALI/PUSH Noir 16W
SKYM570-016 570 2700-6500K DALI Noir 29W
SKYM570-017 570 3000K BLE Noir 16W
SKYM570-018 570 4000K BLE Noir 16W
SKYM570-019 570 2700-6500K BLE Noir 29W
SKYM570-023 570 3000K ON/OFF Gris 16W
SKYM570-024 570 4000K ON/OFF Gris 16W
SKYM570-025 570 3000K DALI/PUSH Gris 16W
SKYM570-026 570 4000K DALI/PUSH Gris 16W
SKYM570-027 570 2700-6500K DALI Gris 29W
SKYM570-028 570 3000K BLE Gris 16W
SKYM570-029 570 4000K BLE Gris 16W
SKYM570-030 570 2700-6500K BLE Gris 29W
SKYM1129-001 1129 3000K ON/OFF BLANC 32W
SKYM1129-002 1129 4000K ON/OFF BLANC 32W
SKYM1129-003 1129 3000K DALI/PUSH BLANC 32W
SKYM1129-004 1129 4000K DALI/PUSH BLANC 32W
SKYM1129-005 1129 2700-6500K DALI BLANC 42W
SKYM1129-006 1129 3000K BLE BLANC 32W
SKYM1129-007 1129 4000K BLE BLANC 32W
SKYM1129-008 1129 2700-6500K BLE BLANC 42W
SKYM1129-012 1129 3000K ON/OFF Noir 32W
SKYM1129-013 1129 4000K ON/OFF Noir 32W
SKYM1129-014 1129 3000K DALI/PUSH Noir 32W
SKYM1129-015 1129 4000K DALI/PUSH Noir 32W
SKYM1129-016 1129 2700-6500K DALI Noir 42W
SKYM1129-017 1129 3000K BLE Noir 32W
SKYM1129-018 1129 4000K BLE Noir 32W
SKYM1129-019 1129 2700-6500K BLE Noir 42W
SKYM1129-023 1129 3000K ON/OFF Gris 32W
SKYM1129-024 1129 4000K ON/OFF Gris 32W
SKYM1129-025 1129 3000K DALI/PUSH Gris 32W
SKYM1129-026 1129 4000K DALI/PUSH Gris 32W
SKYM1129-027 1129 2700-6500K DALI Gris 42W
SKYM1129-028 1129 3000K BLE Gris 32W
SKYM1129-029 1129 4000K BLE Gris 32W
SKYM1129-030 1129 2700-6500K BLE Gris 42W
SKYM1688-001 1688 3000K ON/OFF BLANC 48W
SKYM1688-002 1688 4000K ON/OFF BLANC 48W
SKYM1688-003 1688 3000K DALI/PUSH BLANC 48W
SKYM1688-004 1688 4000K DALI/PUSH BLANC 48W
SKYM1688-005 1688 2700-6500K DALI BLANC 80W
SKYM1688-006 1688 3000K BLE BLANC 48W
SKYM1688-007 1688 4000K BLE BLANC 48W
SKYM1688-008 1688 2700-6500K BLE BLANC 80W
SKYM1688-012 1688 3000K ON/OFF Noir 48W
SKYM1688-013 1688 4000K ON/OFF Noir 48W
Référence Longueur T° de cou-
leur
Système de
gestion
Couleur Puissance
Références Skyline : Modules / saillie, suspendu / opale
Référence Longueur T° de cou-
leur
Système de
gestion
Couleur Puissance Référence Longueur T° de cou-
leur
Système de
gestion
Couleur Puissance
Références Skyline : Modules / saillie, suspendu / opale
SKYM1688-014 1688 3000K DALI/PUSH Noir 48W
SKYM1688-015 1688 4000K DALI/PUSH Noir 48W
SKYM1688-016 1688 2700-6500K DALI Noir 80W
SKYM1688-017 1688 3000K BLE Noir 48W
SKYM1688-018 1688 4000K BLE Noir 48W
SKYM1688-019 1688 2700-6500K BLE Noir 80W
SKYM1688-023 1688 3000K ON/OFF Gris 48W
SKYM1688-024 1688 4000K ON/OFF Gris 48W
SKYM1688-025 1688 3000K DALI/PUSH Gris 48W
SKYM1688-026 1688 4000K DALI/PUSH Gris 48W
SKYM1688-027 1688 2700-6500K DALI Gris 80W
SKYM1688-028 1688 3000K BLE Gris 48W
SKYM1688-029 1688 4000K BLE Gris 48W
SKYM1688-030 1688 2700-6500K BLE Gris 80W
SKYM2247-001 2247 3000K ON/OFF BLANC 64W
SKYM2247-002 2247 4000K ON/OFF BLANC 64W
SKYM2247-003 2247 3000K DALI/PUSH BLANC 64W
SKYM2247-004 2247 4000K DALI/PUSH BLANC 64W
SKYM2247-005 2247 2700-6500K DALI BLANC 84W
SKYM2247-006 2247 3000K BLE BLANC 64W
SKYM2247-007 2247 4000K BLE BLANC 64W
SKYM2247-008 2247 2700-6500K BLE BLANC 84W
SKYM2247-012 2247 3000K ON/OFF Noir 64W
SKYM2247-013 2247 4000K ON/OFF Noir 64W
SKYM2247-014 2247 3000K DALI/PUSH Noir 64W
SKYM2247-015 2247 4000K DALI/PUSH Noir 64W
SKYM2247-016 2247 2700-6500K DALI Noir 84W
SKYM2247-017 2247 3000K BLE Noir 64W
SKYM2247-018 2247 4000K BLE Noir 64W
SKYM2247-019 2247 2700-6500K BLE Noir 84W
SKYM2247-023 2247 3000K ON/OFF Gris 64W
SKYM2247-024 2247 4000K ON/OFF Gris 64W
SKYM2247-025 2247 3000K DALI/PUSH Gris 64W
SKYM2247-026 2247 4000K DALI/PUSH Gris 64W
SKYM2247-027 2247 2700-6500K DALI Gris 84W
SKYM2247-028 2247 3000K BLE Gris 64W
SKYM2247-029 2247 4000K BLE Gris 64W
SKYM2247-030 2247 2700-6500K BLE Gris 84W
SKYM2806-001 2806 3000K ON/OFF BLANC 80W
SKYM2806-002 2806 4000K ON/OFF BLANC 80W
SKYM2806-003 2806 3000K DALI/PUSH BLANC 80W
SKYM2806-004 2806 4000K DALI/PUSH BLANC 80W
SKYM2806-005 2806 2700-6500K DALI BLANC 120W
SKYM2806-006 2806 3000K BLE BLANC 80W
SKYM2806-007 2806 4000K BLE BLANC 80W
SKYM2806-008 2806 2700-6500K BLE BLANC 120W
SKYM2806-012 2806 3000K ON/OFF Noir 80W
SKYM2806-013 2806 4000K ON/OFF Noir 80W
SKYM2806-014 2806 3000K DALI/PUSH Noir 80W
SKYM2806-015 2806 4000K DALI/PUSH Noir 80W
SKYM2806-016 2806 2700-6500K DALI Noir 120W
SKYM2806-017 2806 3000K BLE Noir 80W
SKYM2806-018 2806 4000K BLE Noir 80W
SKYM2806-019 2806 2700-6500K BLE Noir 120W
SKYM2806-023 2806 3000K ON/OFF Gris 80W
SKYM2806-024 2806 4000K ON/OFF Gris 80W
SKYM2806-025 2806 3000K DALI/PUSH Gris 80W
SKYM2806-026 2806 4000K DALI/PUSH Gris 80W
SKYM2806-027 2806 2700-6500K DALI Gris 120W
SKYM2806-028 2806 3000K BLE Gris 80W
SKYM2806-029 2806 4000K BLE Gris 80W
SKYM2806-030 2806 2700-6500K BLE Gris 120W
Couleur Température
de couleur
Système de
gestion
Longueur Puissance Lumen
3000K ON/OFF 616mm 16W 1600lm
4000K DALI 1175mm 32W 3200lm
2700K-6500K BLE 1734mm 48W 4800lm
2293mm 64W 6400lm
2854mm 80W 8000lm
Couleur Température
de couleur
Système de
gestion
Longueur Puissance Lumen
3000K Detection EASY 716mm 16W 1600lm
4000K 1275mm 32W 3200lm
2700K-6500K 1834mm 48W 4800lm
2393mm 64W 6400lm
2952mm 80W 8000lm
Couleur Température
de couleur
Système de
gestion
Longueur Puissance Lumen
3000K ON/OFF 1709mm 32W 3200lm
4000K DALI
2700K-6500K BLE
Début
3000K ON/OFF 570mm 16W 1600lm
4000K DALI 1129mm 32W 3200lm
2700K-6500K BLE 1688mm 48W 4800lm
2247mm 64W 6400lm
2806mm 80W 8000lm
Milieu
3000K ON/OFF 1709mm 32W 3200lm
4000K DALI
2700K-6500K BLE
Fin
Chaque ligne continue doit se composer au minimum d’un module de début et de fin
Pour des longueurs plus grandes, ajoutez des modules de  milieu
SKYLINE standard / encastré / Opales
SKYLINE modules / encastré / Opales
SKYE616-001 616 3000K ON/OFF BLANC 16W
SKYE616-002 616 4000K ON/OFF BLANC 16W
SKYE616-003 616 3000K DALI/PUSH BLANC 16W
SKYE616-004 616 4000K DALI/PUSH BLANC 16W
SKYE616-005 616 2700-6500K DALI BLANC 29W
SKYE616-006 616 3000K BLE BLANC 16W
SKYE616-007 616 4000K BLE BLANC 16W
SKYE616-008 616 2700-6500K BLE BLANC 29W
SKYE616-009 616 3000K ON/OFF Gris 16W
SKYE616-010 616 4000K ON/OFF Gris 16W
SKYE616-011 616 3000K DALI/PUSH Gris 16W
SKYE616-012 616 4000K DALI/PUSH Gris 16W
SKYE616-013 616 2700-6500K DALI Gris 29W
SKYE616-014 616 3000K BLE Gris 16W
SKYE616-015 616 4000K BLE Gris 16W
SKYE616-016 616 2700-6500K BLE Gris 29W
SKYE716-001 716 3000K DETECTEUR BLANC 16W
SKYE716-002 716 4000K DETECTEUR BLANC 16W
SKYE716-004 716 3000K DETECTEUR Gris 16W
SKYE716-005 716 4000K DETECTEUR Gris 16W
SKYE1175-001 1175 3000K ON/OFF BLANC 32W
SKYE1175-002 1175 4000K ON/OFF BLANC 32W
SKYE1175-003 1175 3000K DALI/PUSH BLANC 32W
SKYE1175-004 1175 4000K DALI/PUSH BLANC 32W
SKYE1175-005 1175 2700-6500K DALI BLANC 42W
SKYE1175-006 1175 3000K BLE BLANC 32W
SKYE1175-007 1175 4000K BLE BLANC 32W
SKYE1175-008 1175 2700-6500K BLE BLANC 42W
SKYE1175-009 1175 3000K ON/OFF Gris 32W
SKYE1175-010 1175 4000K ON/OFF Gris 32W
SKYE1175-011 1175 3000K DALI/PUSH Gris 32W
SKYE1175-012 1175 4000K DALI/PUSH Gris 32W
SKYE1175-013 1175 2700-6500K DALI Gris 42W
SKYE1175-014 1175 3000K BLE Gris 32W
SKYE1175-015 1175 4000K BLE Gris 32W
SKYE1175-016 1175 2700-6500K BLE Gris 42W
SKYE1275-001 1275 3000K DETECTEUR BLANC 32W
SKYE1275-002 1275 4000K DETECTEUR BLANC 32W
SKYE1275-004 1275 3000K DETECTEUR Gris 32W
SKYE1275-005 1275 4000K DETECTEUR Gris 32W
SKYE1734-001 1734 3000K ON/OFF BLANC 48W
SKYE1734-002 1734 4000K ON/OFF BLANC 48W
SKYE1734-003 1734 3000K DALI/PUSH BLANC 48W
SKYE1734-004 1734 4000K DALI/PUSH BLANC 48W
SKYE1734-005 1734 2700-6500K DALI BLANC 80W
SKYE1734-006 1734 3000K BLE BLANC 48W
SKYE1734-007 1734 4000K BLE BLANC 48W
SKYE1734-008 1734 2700-6500K BLE BLANC 80W
SKYE1734-009 1734 3000K ON/OFF Gris 48W
SKYE1734-010 1734 4000K ON/OFF Gris 48W
SKYE1734-011 1734 3000K DALI/PUSH Gris 48W
SKYE1734-012 1734 4000K DALI/PUSH Gris 48W
SKYE1734-013 1734 2700-6500K DALI Gris 80W
Référence Longueur T° de cou-
leur
Système de
gestion
Couleur Puissance
SKYE1734-014 1734 3000K BLE Gris 48W
SKYE1734-015 1734 4000K BLE Gris 48W
SKYE1734-016 1734 2700-6500K BLE Gris 80W
SKYE1834-001 1834 3000K DETECTEUR BLANC 48W
SKYE1834-002 1834 4000K DETECTEUR BLANC 48W
SKYE1834-004 1834 3000K DETECTEUR Gris 48W
SKYE1834-005 1834 4000K DETECTEUR Gris 48W
SKYE2293-001 2293 3000K ON/OFF BLANC 64W
SKYE2293-002 2293 4000K ON/OFF BLANC 64W
SKYE2293-003 2293 3000K DALI/PUSH BLANC 64W
SKYE2293-004 2293 4000K DALI/PUSH BLANC 64W
SKYE2293-005 2293 2700-6500K DALI BLANC 84W
SKYE2293-006 2293 3000K BLE BLANC 64W
SKYE2293-007 2293 4000K BLE BLANC 64W
SKYE2293-008 2293 2700-6500K BLE BLANC 84W
SKYE2293-009 2293 3000K ON/OFF Gris 64W
SKYE2293-010 2293 4000K ON/OFF Gris 64W
SKYE2293-011 2293 3000K DALI/PUSH Gris 64W
SKYE2293-012 2293 4000K DALI/PUSH Gris 64W
SKYE2293-013 2293 2700-6500K DALI Gris 84W
SKYE2293-014 2293 3000K BLE Gris 64W
SKYE2293-015 2293 4000K BLE Gris 64W
SKYE2293-016 2293 2700-6500K BLE Gris 84W
SKYE2393-001 2393 3000K DETECTEUR BLANC 64W
SKYE2393-002 2393 4000K DETECTEUR BLANC 64W
SKYE2393-004 2393 3000K DETECTEUR Gris 64W
SKYE2393-005 2393 4000K DETECTEUR Gris 64W
SKYE2852-001 2852 3000K ON/OFF BLANC 80W
SKYE2852-002 2852 4000K ON/OFF BLANC 80W
SKYE2852-003 2852 3000K DALI/PUSH BLANC 80W
SKYE2852-004 2852 4000K DALI/PUSH BLANC 80W
SKYE2852-005 2852 2700-6500K DALI BLANC 120W
SKYE2852-006 2852 3000K BLE BLANC 80W
SKYE2852-007 2852 4000K BLE BLANC 80W
SKYE2852-008 2852 2700-6500K BLE BLANC 120W
SKYE2852-009 2852 3000K ON/OFF Gris 80W
SKYE2852-010 2852 4000K ON/OFF Gris 80W
SKYE2852-011 2852 3000K DALI/PUSH Gris 80W
SKYE2852-012 2852 4000K DALI/PUSH Gris 80W
SKYE2852-013 2852 2700-6500K DALI Gris 120W
SKYE2852-014 2852 3000K BLE Gris 80W
SKYE2852-015 2852 4000K BLE Gris 80W
SKYE2852-016 2852 2700-6500K BLE Gris 120W
Référence Longueur T° de cou-
leur
Système de
gestion
Couleur Puissance
Références Skyline : Standard / encastré / opale
DEBUT
SKYED1709-001 1709 3000K ON/OFF BLANC 32W
SKYED1709-002 1709 4000K ON/OFF BLANC 32W
SKYED1709-003 1709 3000K DALI/PUSH BLANC 32W
SKYED1709-004 1709 4000K DALI/PUSH BLANC 32W
SKYED1709-005 1709 2700-6500K DALI BLANC 80W
SKYED1709-006 1709 3000K BLE BLANC 32W
SKYED1709-007 1709 4000K BLE BLANC 32W
SKYED1709-008 1709 2700-6500K BLE BLANC 80W
SKYED1709-009 1709 3000K ON/OFF Gris 32W
SKYED1709-010 1709 4000K ON/OFF Gris 32W
SKYED1709-011 1709 3000K DALI/PUSH Gris 32W
SKYED1709-012 1709 4000K DALI/PUSH Gris 32W
SKYED1709-013 1709 2700-6500K DALI Gris 80W
SKYED1709-014 1709 3000K BLE Gris 32W
SKYED1709-015 1709 4000K BLE Gris 32W
SKYED1709-016 1709 2700-6500K BLE Gris 80W
FIN
SKYEF1709-001 1709 3000K ON/OFF BLANC 32W
SKYEF1709-002 1709 4000K ON/OFF BLANC 32W
SKYEF1709-003 1709 3000K DALI/PUSH BLANC 32W
SKYEF1709-004 1709 4000K DALI/PUSH BLANC 32W
SKYEF1709-005 1709 2700-6500K DALI BLANC 80W
SKYEF1709-006 1709 3000K BLE BLANC 32W
SKYEF1709-007 1709 4000K BLE BLANC 32W
SKYEF1709-008 1709 2700-6500K BLE BLANC 80W
SKYEF1709-009 1709 3000K ON/OFF Gris 32W
SKYEF1709-010 1709 4000K ON/OFF Gris 32W
SKYEF1709-011 1709 3000K DALI/PUSH Gris 32W
SKYEF1709-012 1709 4000K DALI/PUSH Gris 32W
SKYEF1709-013 1709 2700-6500K DALI Gris 80W
SKYEF1709-014 1709 3000K BLE Gris 32W
SKYEF1709-015 1709 4000K BLE Gris 32W
SKYEF1709-016 1709 2700-6500K BLE Gris 80W
MILIEU
SKYEM570-001 570 3000K ON/OFF BLANC 16W
SKYEM570-002 570 4000K ON/OFF BLANC 16W
SKYEM570-003 570 3000K DALI/PUSH BLANC 16W
SKYEM570-004 570 4000K DALI/PUSH BLANC 16W
SKYEM570-005 570 2700-6500K DALI BLANC 29W
SKYEM570-006 570 3000K BLE BLANC 16W
SKYEM570-007 570 4000K BLE BLANC 16W
SKYEM570-008 570 2700-6500K BLE BLANC 29W
SKYEM570-009 570 3000K ON/OFF Gris 16W
SKYEM570-010 570 4000K ON/OFF Gris 16W
SKYEM570-011 570 3000K DALI/PUSH Gris 16W
SKYEM570-012 570 4000K DALI/PUSH Gris 16W
SKYEM570-013 570 2700-6500K DALI Gris 29W
SKYEM570-014 570 3000K BLE Gris 16W
SKYEM570-015 570 4000K BLE Gris 16W
SKYEM570-016 570 2700-6500K BLE Gris 29W
SKYEM1129-001 1129 3000K ON/OFF BLANC 32W
SKYEM1129-002 1129 4000K ON/OFF BLANC 32W
Référence Longueur T° de cou-
leur
Système de
gestion
Couleur Puissance
SKYEM1129-003 1129 3000K DALI/PUSH BLANC 32W
SKYEM1129-004 1129 4000K DALI/PUSH BLANC 32W
SKYEM1129-005 1129 2700-6500K DALI BLANC 42W
SKYEM1129-006 1129 3000K BLE BLANC 32W
SKYEM1129-007 1129 4000K BLE BLANC 32W
SKYEM1129-008 1129 2700-6500K BLE BLANC 42W
SKYEM1129-009 1129 3000K ON/OFF Gris 32W
SKYEM1129-010 1129 4000K ON/OFF Gris 32W
SKYEM1129-011 1129 3000K DALI/PUSH Gris 32W
SKYEM1129-012 1129 4000K DALI/PUSH Gris 32W
SKYEM1129-013 1129 2700-6500K DALI Gris 42W
SKYEM1129-014 1129 3000K BLE Gris 32W
SKYEM1129-015 1129 4000K BLE Gris 32W
SKYEM1129-016 1129 2700-6500K BLE Gris 42W
SKYEM1688-001 1688 3000K ON/OFF BLANC 48W
SKYEM1688-002 1688 4000K ON/OFF BLANC 48W
SKYEM1688-003 1688 3000K DALI/PUSH BLANC 48W
SKYEM1688-004 1688 4000K DALI/PUSH BLANC 48W
SKYEM1688-005 1688 2700-6500K DALI BLANC 80W
SKYEM1688-006 1688 3000K BLE BLANC 48W
SKYEM1688-007 1688 4000K BLE BLANC 48W
SKYEM1688-008 1688 2700-6500K BLE BLANC 80W
SKYEM1688-009 1688 3000K ON/OFF Gris 48W
SKYEM1688-010 1688 4000K ON/OFF Gris 48W
SKYEM1688-011 1688 3000K DALI/PUSH Gris 48W
SKYEM1688-012 1688 4000K DALI/PUSH Gris 48W
SKYEM1688-013 1688 2700-6500K DALI Gris 80W
SKYEM1688-014 1688 3000K BLE Gris 48W
SKYEM1688-015 1688 4000K BLE Gris 48W
SKYEM1688-016 1688 2700-6500K BLE Gris 80W
SKYEM2247-001 2247 3000K ON/OFF BLANC 64W
SKYEM2247-002 2247 4000K ON/OFF BLANC 64W
SKYEM2247-003 2247 3000K DALI/PUSH BLANC 64W
SKYEM2247-004 2247 4000K DALI/PUSH BLANC 64W
SKYEM2247-005 2247 2700-6500K DALI BLANC 84W
SKYEM2247-006 2247 3000K BLE BLANC 64W
SKYEM2247-007 2247 4000K BLE BLANC 64W
SKYEM2247-008 2247 2700-6500K BLE BLANC 84W
SKYEM2247-009 2247 3000K ON/OFF Gris 64W
SKYEM2247-010 2247 4000K ON/OFF Gris 64W
SKYEM2247-011 2247 3000K DALI/PUSH Gris 64W
SKYEM2247-012 2247 4000K DALI/PUSH Gris 64W
SKYEM2247-013 2247 2700-6500K DALI Gris 84W
SKYEM2247-014 2247 3000K BLE Gris 64W
SKYEM2247-015 2247 4000K BLE Gris 64W
SKYEM2247-016 2247 2700-6500K BLE Gris 84W
SKYEM2806-001 2806 3000K ON/OFF BLANC 80W
SKYEM2806-002 2806 4000K ON/OFF BLANC 80W
SKYEM2806-003 2806 3000K DALI/PUSH BLANC 80W
SKYEM2806-004 2806 4000K DALI/PUSH BLANC 80W
SKYEM2806-005 2806 2700-6500K DALI BLANC 120W
SKYEM2806-006 2806 3000K BLE BLANC 80W
SKYEM2806-007 2806 4000K BLE BLANC 80W
Référence Longueur T° de cou-
leur
Système de
gestion
Couleur Puissance
Références Skyline : Modules / encastré / opale
Référence Longueur T° de cou-
leur
Système de
gestion
Couleur Puissance Référence Longueur T° de cou-
leur
Système de
gestion
Couleur Puissance
Références Skyline : Modules / encastré / opale
SKYEM2806-008 2806 2700-6500K BLE BLANC 120W
SKYEM2806-009 2806 3000K ON/OFF Gris 80W
SKYEM2806-010 2806 4000K ON/OFF Gris 80W
SKYEM2806-011 2806 3000K DALI/PUSH Gris 80W
SKYEM2806-012 2806 4000K DALI/PUSH Gris 80W
SKYEM2806-013 2806 2700-6500K DALI Gris 120W
SKYEM2806-014 2806 3000K BLE Gris 80W
SKYEM2806-015 2806 4000K BLE Gris 80W
SKYEM2806-016 2806 2700-6500K BLE Gris 120W